MENSAGEM N° 076/2006.

'^k

ESTADO DE RONDÔNIA
ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA

EXCELENTÍSSIMO SENHOR GOVERNADOR DO ESTADO.

O PRESIDENTE DA ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE

RONDÔNIA encaminha a Vossa Excelência para os fins constitucionais o incluso autógrafo do
Projeto de Lei que "Declara de utilidade pública o Núcleo de Articulação e Fomento ao
Associativismo Coração de Rondônia - NAFA, em Ji-Paraná".

ASSEMBLÉIA LEGISLA/flVA, 2^de abril de 2006

Governo dt Esttdo de Roodônta
Coordenadora rôcnrco-LegisIttta

fteCGtoKtoj££jJ±J^.ó9 Io:j3
Hecebicc c

ESTADO DE RONDÔNIA
ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA

Declara de utilidade pública o Núcleo de Articulação
e Fomento ao Associativismo Coração de Rondônia
- NAFA, em Ji-Paraná.

A ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE RONDÔNIA decreta:

Art. Io. Fica declarado de utilidade pública o Núcleo de Articulação e Fomento ao Associativismo
Coração de Rondônia - NAFA, com sede na cidade de Ji-Paraná.

Art. 2o. Esta Lei entra em vigor na data de s/JíTpublicação.

ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA, 25 de ai